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*Reading p. 92 ex. 4 (True or False)
- Откако ќе го прочитате текстот “8000 Birds to See before You Die” препишете ги речениците од 4-та вежба и одлучете која е Точна (T), а која Неточна (F).
- Издвојте ги непознатите зборови.

*Grammar p. 94 (Past perfect simple - rule)
- Препишете и пополнете го правилото.

*Grammar p. 94 ex. 2
- Цели реченици да се препишат во тетратка.

*Vocabulary p. 94 ex. 1 (Time linkers)
- Пополнете ги празните места во текстот со дадените зборови.

*Vocabulary p. 94 ex. 2
- Поврзете ги речениците 1 – 5 со речениците a – e.



Откако ќе ги напишете и решите задачите во тетратка, пратете ми ги за проверка. Ќе има уште материјали. За се што е нејасно исконтактирајте ме на email адресата наведена горе.
